Disponibilização: 20/01/2025
Publicação: 17/01/2025

Tipo: Maior desconto por Lote. PARA TODOS OS LOTES, ADOTA-SE A EXCLUSIVA PARTICIPAÇÃO DE

EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, MICROEMPRESAS -ME E EQUIPARADAS.

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 178.572,36 (cento e setenta e oito mil quinhentos e setenta e dois reais e trinta e seis

centavos)

Data de Abertura: 23 de dezembro de 2024, às 10h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de

[...]

03.05.01.002-6 DIÁLISE PERITONEAL INTERMITENTE DPI (MÁXIMO 2 SESSÕES POR SEMANA) 106 1.267 R$ 121,00 R$ 329,00 R$ 450,00 R$ 47.512,50 R$ 570.150,00

TOTAL 657 7.881 R$ 1.069,00 R$
2.297,00 R$ 3.366,00 R$ 441.212,25 R$ 5.294.547,00

 
TOTAL GERAL – LOTE-01 – ANUAL R$ 5.294.547,00 (cinco milhões, duzentos e noventa e quatro mil quinhentos e quarenta e sete reais). 

FONTE: SIGTAP + VALOR COMPLEMENTAR (0053868087 e 0053867923).

FONTE: Planilha TRS-2025 - Atualização de Valores (id. 0056272558).

 
 

LOTE-02 – HEMODIÁLISE MODALIDADE AMBULATORIAL (ADULTO – PEDIÁTRICO - NEO NATAL)
CONSULTAS/ATENDIMENTOS/ACOMPANHAMENTOS

[...]

0.203.010.03-5 EXAME DE CITOLOGIA (EXCETO CERVICO-VAGINAL E DE MAMA) 5,58 R$ 20,00 R$ 0,00 R$ 20,00 R$ 111,60 R$ 1.33
0.214.010.07-4 TESTE RÁPIDO PARA SÍFILIS 17,00 R$ 1,00 R$ 0,00 R$ 1,00 R$ 17,00 R$ 204

TOTAL 9.165 R$ 1.429,26 R$ 0,00 R$ 1.429,26 R$ 53.159,81 R$ 637.9
                                                 

TOTAL GERAL – LOTE-02 – ANUAL R$ 34.599.289,58 (trinta e quatro milhões, quinhentos e noventa e nove mil duzentos e oitenta e nove reais e
cinquenta e oito centavos) 

FONTE: SIGTAP + VALOR COMPLEMENTAR (id. 0053883646).

FONTE: Planilha TRS-2025 - Atualização de Valores (id. 0056272558).

 
 

LOTE-03 – DIÁLISE PERITONEAL TRATAMENTO EM NEFROLOGIA
DIÁLISE PERITONEAL

CÓD. DO SUS PROCEDIMENTO QUANT.

[...]

36 UNIDADES 5,83 R$ 609,00 R$ 600,00 R$ 1.209,00 R$ 7.048,47 R$ 84.58

07.02.10.008-0 CONJUNTOS DE TROCA P/ PACIENTE SUBMETIDO A DPAC (PACIENTE/15 DIAS) 1,58 R$ 946,00 R$ 0,00 R$ 946,00 R$ 1.494,68 R$ 17.93
TOTAL 89,31 R$ 8.297,00 R$ 2.450,00 R$ 10.747,00 R$ 297.576,67 R$ 3.570.9

 
TOTAL GERAL – LOTE-03 – ANUAL R$ 6.124.294,44 (seis milhões, cento e vinte e quatro mil duzentos e noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

FONTE: SIGTAP + VALOR COMPLEMENTAR (id. 0053868087).

FONTE: Planilha TRS-2025 - Atualização de Valores (id. 0056272558).

 

CONSOLIDAÇÃO E DESCRIÇÃO DOS VALORES POR LOTE

DESCRIÇÃO DOS LOTES VALOR MENSAL POR LOTE VALOR SEMESTRAL POR LOTE VALOR ANUAL POR LOTE